Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2024                                                                                                         №  162

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          Ю.М. Штельман

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 19.08.2024 №  162

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 2
	Жилой дом
	6065041210100000063200040000000004
f24e7997-9677-43a4-876f-ed296c31df58

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 17
	Жилой дом
	606504121010000006320019000000000;
bc6246d6-bec1-4702-95df-ab84beaa1f76

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 18
	Жилой дом
	6065041210100000063200200000000004
1224bc2d-399b-4cf8-bc4d-6c279a7102f3

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 19
	Жилой дом
	606504121010000006320001000000000;
c8b5ea32-801e-4f7d-9ac2-a4590a039767

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 19 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000006320081000000000; 5337fbd6-df76-4ebe-9e8e-08d8e88a4052

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 20
	Жилой дом
	606504121010000006320021000000000;
920ad486-d5f9-476e-9dd0-5efe0647769d

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000006320023000000000;
902cd585-c3cf-4050-9d05-81c7cc1f5a8d

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 35
	Жилой дом
	606504121010000006320035000000000;
74dc2489-d13c-49d3-be78-216ba06b51ec

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 36
	Жилой дом
	606504121010000006320036000000000;
89ccb85f-47b9-4b35-8c45-557642812065

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 37
	Жилой дом
	606504121010000006320037000000000;
7bc2b6bf-2828-4c68-821a-ee06e5bc147d

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 39 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000006320080000000000;
13422a14-04cf-41ba-b459-eedb00a7f633

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 40
	Жилой дом
	606504121010000006320040000000000;
15e1f5fb-64b0-4c92-9c51-419de4ffc8c4

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 53
	Жилой дом
	606504121010000006320053000000000;
b6518cba-fbbe-4886-a3ca-36af2e591ed7

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 58
	Жилой дом
	606504121010000006320058000000000;
27072c5a-e1fd-4de2-9b5c-9ac39db46bb9

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 68
	Жилой дом
	606504121010000006320068000000000;
33ee6bf3-cd3a-4a47-9527-d57530b29250

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 70
	Жилой дом
	606504121010000006320070000000000;
ce7c3985-dfa7-4325-a758-94210040139e

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 71
	Жилой дом
	606504121010000006320071000000000;
32ab08c7-b229-4962-b6c7-0517cf88af39

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 72
	Жилой дом
	606504121010000006320072000000000;
43c32c92-069f-454b-a350-fb49d5604dee

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 73
	Жилой дом
	606504121010000006320073000000000;
041f88ca-03cc-4da3-8931-48a34b7ca9c7

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 74
	Жилой дом
	606504121010000006320074000000000;
89ba65dd-81ca-4c4b-af95-5da965ab31c8

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 76
	Жилой дом
	606504121010000006320076000000000;
383f6c9a-4a60-46fd-a0ea-8c502eda36c6

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 78
	Жилой дом
	606504121010000006320078000000000;
79e6e26f-5294-4496-8bf5-60a235b21ca0

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Степная  дом 79
	Жилой дом
	606504121010000006320079000000000;
a94e6d58-9044-446f-8e7e-2ae0b298a131

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трактовая дом 3
	Жилой дом
	606504121010000006720002000000000;
9daefa19-6c98-4088-a573-9dcfcb71022e

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трактовая дом 4
	Жилой дом
	606504121010000006720003000000000;
5d3ffa40-292f-4d11-9f8d-907539643fb8

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трудовая  дом 2
	Жилой дом
	606504121010000008720020000000000;
1ed9ad40-531d-4d27-803b-2a124133ffcc

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трудовая  дом 6
	Жилой дом
	606504121010000008720021000000000;
ebaf8ece-8f46-44bd-bde1-078a180204b1

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трудовая  дом 8
	Жилой дом
	606504121010000008720022000000000;
30664a35-99f0-4a56-9989-10b335aa6053

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трудовая  дом 21
	Жилой дом
	606504121010000008720017000000000;
d9d41695-7487-4b6a-9792-abc65411800b

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Трудовая  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000008720019000000000;
5af684bb-9ddd-4d1e-9965-d99a01b1aa8d

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Уч.хоз дом 1/3
	Жилой дом
	606504121010000007020001000000000;
ebe8887f-5962-45e9-a47e-18e57efd67ac

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 6
	Жилой дом
	606504121010000007120004000000000;
6f1f9230-72e2-4c17-8f2e-f079d4fd7d43

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 8а
	Жилой дом
	606504121010000007120070000000000;
89dff7c1-c6ea-48a4-9b54-b246edf9625a

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 13
	Жилой дом
	606504121010000007120011000000000;
16a87f4d-ec3b-4b1a-ae34-a8b9266c7ea3

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 15
	Жилой дом
	606504121010000007120013000000000;
fe366fa0-b72a-4d0b-84f8-5df5894500a2

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 18
	Жилой дом
	606504121010000007120016000000000;
cbea6e72-43d1-4057-b0dc-d99dfa8dc37d

	37.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 19
	Жилой дом
	606504121010000007120017000000000;
cf89bc06-65b4-47cd-98f2-2a9827497137

	38.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 20
	Жилой дом
	606504121010000007120018000000000;
ecc444fc-6c69-43ea-92b4-e9186428b01d

	39.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 33
	Жилой дом
	606504121010000007120029000000000;
c54e9f60-1c81-4b38-b623-020eb85e9493

	40.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,
улица Чехова  дом 34
	Жилой дом
	606504121010000007120030000000000;
7df4a54f-8393-4d90-9aab-126e0c026060

	41.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 35
	Жилой дом
	606504121010000007120031000000000;
19e346b2-fadd-40b0-8f63-e52dcf882da8

	42.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 37
	Жилой дом
	606504121010000007120033000000000;
0830b068-8375-4d1d-a19c-07aa98103e7d

	43.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 39
	Жилой дом
	606504121010000007120035000000000;
06d644ab-2374-4306-8cd7-0c83a14fb1a8

	44.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 41
	Жилой дом
	606504121010000007120037000000000;
3a41b23c-c69f-4e90-adf7-4c1509351672

	45.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 43
	Жилой дом
	606504121010000007120039000000000;
0b350f4f-8e71-4082-ae50-84dbb6ed31c9

	46.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 45
	Жилой дом
	606504121010000007120041000000000;
ae2bf281-df19-4768-91ae-1f6a02fd03d0

	47.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 46
	Жилой дом
	606504121010000007120042000000000;
d883de99-9216-44b5-9507-06481f00cfb5

	48.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 47
	Жилой дом
	606504121010000007120043000000000;
d8b9cc11-3b38-411f-aa87-b5e189608e8b

	49.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 48
	Жилой дом
	606504121010000007120044000000000;
b940a259-020c-4cca-8ec5-67ea6d51b4cc

	50.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 49
	Жилой дом
	606504121010000007120045000000000;
aae763fa-daeb-47a2-9844-899ce6466d14

	51.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 51
	Жилой дом
	606504121010000007120047000000000; 2db83b0a-09ba-4f3f-9eff-fdc755ee6112

	52.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 53
	Жилой дом
	606504121010000007120049000000000;
3bc1d6bb-e5e0-4b7c-94ec-4dc3a205f0aa

	53.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 55
	Жилой дом
	606504121010000007120051000000000;
396fa81e-752a-4981-a288-eb451d57b48e

	54.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 57
	Жилой дом
	606504121010000007120053000000000;
7f58b2b5-8149-477e-9440-6b1958a2fa9a

	55.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 59
	Жилой дом
	606504121010000007120055000000000;
e9a889e6-dccc-4189-9d0a-3111570ace4b

	56.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 60
	Жилой дом
	606504121010000007120056000000000;
5c138a9b-80e2-4c62-b80d-2a7d0f82a410

	57.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 61
	Жилой дом
	606504121010000007120057000000000;
5f429282-d16a-44fb-987a-d212dec5b9a4

	58.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 62
	Жилой дом
	606504121010000007120058000000000;
43749a89-e05c-447d-bad0-0b7afcb424fa

	59.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 63
	Жилой дом
	606504121010000007120059000000000;
278dcd03-dda5-4304-93ba-8097dc467aca

	60.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 65
	Жилой дом
	606504121010000007120061000000000;
c113e41c-75b4-4a07-ac9b-8d3c4cc97a6e

	61.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 67
	Жилой дом
	606504121010000007120063000000000;
45c2c4ea-1081-42c6-b831-62be3c191235

	62.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 69
	Жилой дом
	606504121010000007120065000000000;
c6f82701-e88d-49ca-a1fb-cd974e679fdb

	63.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  дом 71
	Жилой дом
	606504121010000007120067000000000;
701dbcd3-6532-44b6-af67-028c4edd41ef

	64.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  здание 3
	Здание
	606504121010000007120074000000000;
6273a4e0-f088-4d36-ad9f-76f085f79526

	65.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Чехова  сооружение 3а
	Сооружение
	606504121010000007130073000000000;
c59911e8-5ea0-4212-acdf-1ae7560dc55c